
 1

 
N. 1372 
del Reg.Gen.   

 

                                     

  

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 

SSEETTTTOORREE  AAAA..GGGG..  
 

 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

ORIGINALE   

 

 N° 221  data 29/10/2010 
     

OGGETTO: 
 

Liquidazione contributo € 25.000,00 all'associazione culturale Teatrermitage 
per la realizzazione della XV edizione della rassegna di Festival Teatro Ragazzi 
2010 "Ti fiabo e ti racconto". 
  

Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti 

Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di Consiglio Comunale n 23 del 24/5/2010  di approvazione del Bilancio di previsione anno 2010; 

- della Delibera di Giunta Comunale n.                     di approvazione del P.E.G. 

 
 

 



 2

 

IL DIRIGENTE AA.GG. 

Premesso che:  

che con provvedimento di Giunta Municipale n. 187 del 12 luglio 2010  è stato deliberato il 

patrocinio della civica amministrazione, in favore dell'Associazione Culturale "Teatrermitage", 

per la realizzazione dell'edizione 2010 del Festival Teatro dei Ragazzi "Ti Fiabo e ti Racconto" 

svoltosi dal 16 al 25 luglio 2010; 

che nel medesimo provvedimento  si deliberava di parteciparvi con un contributo finanziario di €. 

25.000,00 per sopperire in parte alle esigenze logistiche correlate alla realizzazione della 

manifestazione; 

Rilevato che l'evento denominato Festival di Teatro dei Ragazzi "Ti fiabo e ti racconto 2010" si è 

effettivamente svolto nella periodo dal 16 al 25 luglio u.s.; 

Visto che con nota registrata il 16.09.2010 prot. n. 51747 il legale rappresentante 

dell'Associazione Culturale, Teatrermitage, chiede l'erogazione del contributo finanziario quale 

partecipazione dell'Amministrazione alle spese sostenute per la suddetta iniziativa;  

Vista la relazione morale e il consuntivo finanziario corredato da apposita documentazione 

probatoria delle spese sostenute ammontanti  complessivamente ad  €. 64.948,62; 

Visto l’art. 107 del D.L.vo n.267/2000; 

Visto il T..U.EE.LL. D. L. vo n.267 del 18.8.2000;  

Visto Statuto Comunale;  

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento, ai sensi dell'art.107 del T.U.EE.LL. 

approvato con D. L. vo n.267/2000;  

 

DETERMINA 

Per tutto quanto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente richiamato. 

Corrispondere alla Associazione Culturale Teatrermitage, nella persona del suo legale rappresentante, prof. Vito 

D'Ingeo, la somma di € 25.000,00 quale contribuzione dell'Amministrazione alla realizzazione del Festival di Teatro 

Ragazzi 2010  "Ti Fiato e ti racconto" 

Il contributo complessivo di € 25.000,00 è  impegnato  sul cap. 22387 imp. 1341, giusto impegno di spesa, delibera di 

G.C. 187/2010. 

Autorizzare l'Ufficio di Ragioneria alla liquidazione di € 25.000,00 in favore  dell'associazione TEATRERMITAGE, a mezzo 

bonifico bancario, SANPAOLO BANCO DI NAPOLI AGENZIA 1 CODICE IBAN 01010 41560 000027003730. 

Trasmettere copia del presente provvedimento all'Ufficio Gabinetto, al Dirigente del Settore Finanziario ed all'Ufficio 

Cultura per annotare ai sensi del D.P.R. 118 del 7/4/2000 il contributo liquidato con il presente atto nell'Albo dei 

Beneficiari delle provvidenze economiche per l'esercizio finanziario 2009. 

Responsabile del procedimento è la sig.ra Rosa Losito. 

La presente determinazione comportando impegno di spesa viene trasmessa al Dirigente del Settore Economico-

Finanziario per la presente attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all'art. 151 comma 4 - del 

T.U.E.L. approvato con D. L.vo n.267/2000 e diviene esecutiva con l'apposizione di tale attestazione. 


